РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020 года                                                                                               № 34
с. Ларичиха

О переадресации

Для упорядочении адресов в сельском поселении Ларичихинский сельсовет Тальменского муниципального района Алтайского края, Ларичиха село, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, утвержденных постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 27.03.2015 №3 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести переадресацию домовладения, переданного на основании ордера на служебное жилое помещение от 12 мая 1995 года выданного Ларичихинским сельским советом Тальменского района Алтайского края, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Алтайская, домовладение 16 на - Россия,  Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Алтайская, домовладение 24 квартира 2.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                         О.И. Билоус